

# Foodpartners ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 04 25 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Karsten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Foodpartners ApS c/o Aarhus Administrationsbureau ApS Søren Nymarks Vej 15, 1. 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 04 25 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Lisberg Holm Claus Høj Broberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Gatholm Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.150</b>	<b>186.065</b>
1 Personaleomkostninger	0	51.928
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.150</b>	<b>237.993</b>
Andre finansielle indtægter	3.631	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	560.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-712	-16.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.231</b>	<b>781.262</b>
Skat af årets resultat	3.872	-48.920
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.359</b>	<b>732.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	382.000
Overføres til overført resultat	0	350.342
Disponeret fra overført resultat	-14.359	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.359</b>	<b>732.342</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.983	223.411
Tilgodehavende selskabsskat	3.872	0
Andre tilgodehavender	138.626	336.947
Tilgodehavender i alt	<u>336.481</u>	<u>560.358</u>
Likvide beholdninger	<u>143.355</u>	<u>7.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.836</u></b>	<b><u>567.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>479.836</u></b>	<b><u>567.727</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>293.048</u>	<u>307.408</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>373.048</u></b>	<b><u>387.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	136.220
	Anden gæld	<u>81.788</u>	<u>19.099</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.788</u>	<u>180.319</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.788</u></b>	<b><u>180.319</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>479.836</u></b>	<b><u>567.727</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Reg. tidligere år, lønninger og gager	0	-53.668
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.740
	<b>0</b>	<b>-51.928</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	712	16.731
	<b>712</b>	<b>16.731</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	307.407	387.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.359	-14.359
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>293.048</b>	<b>373.048</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser foruden nedenstående sambeskatningshæftelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gatholm Holding ApS, CVR-nr. 33042329 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
